FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3473
[Fecha Emision: 2025-02-13|

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-13
Hora Validacién DIAN: 14:01:46

CCoNIT:  222222222-7

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad UM  Val. Unit IVA/IC
1 7707860024254 CEPILLO ORAL PLUS ULTRA INDIVIDUAL TEXT SUAVE 1.00 Unidad 4,033.61 766.39
2 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 1.00 Unidad  1,500.00 0.00
3 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 2.00 Unidad 1,000.00 0.00
4 7702402052443 CASERO COCO 2.00 Unidad 2,268.91 431.09
5 7500435129503 ORAL B KIDS MICKEY NIAJO X 50 GR 1.00 Unidad  5,400.00 0.00
6 7702184110713 CETIRIZINA 10MG X10 TABLETAS 1.00 Unidad  2,900.00 0.00
7 7707282990939 ESPARADRAPO DE TELA 1/2 X1Y 1.00 Unidad  1,900.00 0.00
8 7707035511077 MUCOTROP NIAJOS JARABE 120 ML ANGLOPH 1.00 Unidad 9,800.00 0.00
9 7703712014725 ISEPTIC GARGANTA TABLETAS MASTICABLES X UNIDAD COASPHARMA 2.00 Unidad 1,200.00 0.00
10 7703763700110 AZITROMICINA 500 MG X 3 TABLETAS 1.00 Unidad  6,000.00 0.00
11 732535930643  COPITOS SEDOCITOS X50 UNIDADES 1.00 Unidad 1,680.67 319.33
12 7703445050014 PANOTIL B GOTAS OTICAS 8 ML ZAMBON 1.00 Unidad 25,300.00 0.00
13 7702031293217 JOHNSONS SHAMPOO CABELLO CLARO BABY 100ML 1.00 Unidad 9,579.83 1,820.17
14 7707860021352 ORAL PLUS CREMA DENTAL EN GEL PARA NIA[JOS SIN FLUOR 30G 1.00 Unidad  4,957.98 942.02
15 7702560000010 AGUA OXIGENADA 120 ML JGB 1.00 Unidad  4,900.00 0.00
16 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 1.00 Unidad 1,000.00 0.00
17 7703202221282 BUSCAPINA FEM X 1 CAPSULA SANOFI 3.00 Unidad 1,900.00 0.00
18 8916554 COCA COLA LITRO 1.00 Unidad  4,500.00 0.00
19 316843 DULCES X UNIDAD 100 2.00 Unidad 84.04 15.97
20 370 DULCES X UNIDAD 2.00 Unidad 168.07 31.94
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 73,300.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 25,294.12 19.00% 4,805.88 Base:
Impuestos:

DROGUERIA KAIRUZ
CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-02-13

Retenciones:
Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem
0.00  4,800.00
0.00  1,500.00
0.00  2,000.00
0.00  5,400.00
0.00  5,400.00
0.00  2,900.00
0.00  1,900.00
0.00  9,800.00
0.00  2,400.00
0.00  6,000.00
0.00  2,000.00
0.00 25,300.00
0.00 11,400.00
0.00  5,900.00
0.00  4,900.00
0.00  1,000.00
0.00  5,700.00
0.00  4,500.00
0.00 200.00
0.00 400.00

Valor
20
98,594.12
4,805.88
0.00
0.00
0.00
103,400.00
103,400.00
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NOTAS:

SON: CIENTO TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥tksctt,
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